



Zderzenie trzech aut na Grabowskiej

7 marca, około godz. 16.00 na ul. Grabowskiej w Ostrzeszowie zderzyły się trzy samochody osobowe. Ze wstępnych ustaleń policjantów wynika, że kierująca fordem mondeo 43-letnia mieszkanka Grabowa nie zachowała bezpiecznej odległości od poprzedzającego ją samochodu marki Rover, którym kierowała 36-letnia mieszkanka pow. wierszowskiego, i najechała na jego tył. Siła uderzenia była na tyle duża, że rover przemieścił się i uderzył w tył volkswagena passata, który stał przed zamkniętymi zaporami kolejowymi.



Potrącił rowerzystkę

Do tego zdarzenia doszło 9 marca w Olszynie. Kierujący skodą fabią, 27-letni mieszkaniec Olszyny, wykonał manewr zawracania, następnie chciał włączyć się do ruchu, jednak nie zachował należytych środków ostrożności i potrącił prawidłowo jadącą na rowerze 40-letnią kobietę, również mieszkankę Olszyny. 40-lątka ucierpiała w wypadku, została przewieziona do szpitala.

Fiatem do rowu

7 marca w Pustkowie 50-letnia mieszkanka gm. Grabów, kierując fiatem brawo, chcąc uniknąć zderzenia z samochodem, który zajął jej drogę, gwałtownie skręciła i wjechała do rowu. Kierowca drugiego auta odjechał z miejsca zdarzenia.

POLICJA 997

Narkotyki

Wieczorem, 6 marca na ul. Kąpielowej w Ostrzeszowie funkcjonariusze wydziału kryminalnego zatrzymali 21-letniego mieszkańca Kobylej Góry, który miał przy sobie 0,5 grama marihuany. Mężczyzna usłyszał już zarzut posiadania środków odurzających.

Okazało się, że kierowca był pod wpływem narkotyków.

20-latek stracił prawo jazdy; został zatrzymany do dyspozycji prokuratora. Postępowanie w obu sprawach prowadzi KPP w Ostrzeszowie.

Fordem w mitsubishi

7 marca na ul. Ostrzeszowskiej w Grabowie kierująca fordem wlaodem 23-letnia mieszkanka Bukownicy, włączając się do ruchu, nie ustąpiła pierwszeństwa i uderzyła w mitsubishi, którym kierował 54-letni mieszkaniec Pałat. Kobietę ukarano mandatem.

Trzeźwy poranek

We wtorek, 13 marca w godzinach od 6.00-10.00 policjanci po raz kolejny przeprowadzą działania „Trzeźwy poranek”.

Nietrzeźwy potrącił pieszego

55-letni mieszkaniec Ostrzeszowa, kierując citroenem, podczas omijania potrącił lusterkiem auta 51-letniego mężczyznę stojącego przy zaparkowanym samochodzie. Jak się okazało, 55-latek był nietrzeźwy - miał 0,50mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu. Ostrzeszowianin stracił prawo jazdy.

Do zdarzenia doszło w sobotę - 10 marca, po godz. 10.00 w Olszynie.

STRAŻ 998

Pożar obory

6 marca, około godziny 3.00 strażacy otrzymali zgłoszenie o pożarze budynku gospodarczego w Czajkowie. Jeszcze przed przybyciem ratowników właściciel wyprowadził zwierzęta z pomieszczenia. Pożar zagrażał znajdującemu się obok garażowi, więc strażacy w pierwszej kolejności starali się nie dopuścić do przeniesienia się ognia.

piono do rozbiórki spalonych elementów konstrukcyjnych.

Na miejscu przez prawie 3 godziny pracowało 22 strażaków (5 zastępów). Straty oszacowano na około 50 tysięcy złotych. Na szczęście nikt nie ucierpiał.

Słup ugiął się pod ciężarem

8 marca strażacy interweniowali w Kuźnicy Grabowskiej, gdzie pod ciężarem bocianiego gniazda ugiął się betonowy słup. Strażacy wzmocnili konstrukcję, natomiast gniazdo zmniejszyli.



Ładował śmigłowiec LPR

W poniedziałkowe południe - 12 marca - ze stadionu w Ostrzeszowie śmigłowiec LPR zabrała pacjentkę potrzebującą natychmiastowej pomocy specjalistycznej.

Dużo w ostatnim czasie mówiło się o potrzebie zorganizowania lądowiska przy szpitalu, póki co nasz miejski stadion dosyć dobrze sprawdza się w tej roli.

ABONAMENT
NOWA OFERTA

TYLKO
30
zł/mies.
ROZMOWY
SMS-Y
MMS-Y
DO WSZYSTKICH
BEZ
LIMITU
2 GB
INTERNETU
W UNII JAK
W DOMU

Wszystko bez limitu
i Internet do tego.
Już od 30 zł!

3 nowe taryfy, proste jak bagietka

PLUS.PL

Dotyczy wybranych wariantów ofert. Szczegóły w regulaminie promocji „PLUS. Tylko SIM” na plus.pl

Zapraszamy do Punktu Sprzedaży Plusa i Cyfrowego Polsatu
Ostrzeszów, Rynek 11, tel. 62 732 02 21